 2
02
4
创
新
产
品
Mahr | 尺寸计量

Digimar  816 CLT
附件
订货号 型号 描述
4102220 i-Stick 内置无线接收器
6910271 DP-B1 由 Star Micronics SM-L200 Bluetooth® 打印机和 USB 无线适配器组成的套装
4221525 107 G 面板由花岗岩制成，1000 x 630 mm
4221573 107 Ug 开放式底架，带边缘保护，1000 x 630 mm
4221526 107 G 面板由花岗岩制成，1200 x 800 mm
4221574 107 Ug 开放式底架，带边缘保护，1200 x 800 mm
  |  23 2024 创新产品
高度测量仪
Precimar SM 60-V 便携式测长机具有可互换的测头。
集成联轴器
兼容性
通过选择指针式指示器或电感传感器，
测量台可以满足不同精度要求。
直接测量范围
mm
数显指示表
电感测头
机械指示表
Precimar | SM 60-V
长
度
计
量
24  |  2024 创新产品
可广泛应用的
外尺寸测量设备
Mahr 开发了新的 Precimar SM 60 - V ，用于快速、轻松地
测量圆柱形零件的外尺寸测量或测量厚度和长度：便携式
测长机易于操作，并通过各种测量设备（从数字表盘指示
器到电感测头）充分展示其优势。由于可互换的测头，它
可以单独适应各种各样的测量任务。例如，Precimar SM
60 - V 可用于测量凹槽，外齿，外螺纹上的中径和许多其他
测量任务，也非常适合精确的批量测量。由于其坚固的设
计，新便携式测长机也可以直接用于生产现场。
为了保护所使用的测量装置，Precimar SM 60-V
集成了联轴器，提供过载保护。
25
大工作平台
工作平台高度可调，直径高达 60 mm。
适应各种环境
由于其坚固的设计，测量仪器可以在几
乎任何测量环境中使用。
丰富测头选件
便携式测长机可以适应广泛
的测量任务，这要归功于广
泛的测头组合。
长
度
计
量
  |  25 2024 创新产品
优势
•
•
•
可快速调整测量范围，最大高达 60 mm
多功能适用于广泛的测量范围
适用于左手和右手操作员
非常适合精确的批量测量
•
技术参数
  SM 60-V Einstell- und Messgeräte für die Fertigung
Längenmessbank Precimar
Präzisionslängenmesstechnik

•
•
订货号
型号
测量范围 mm
应用范围 mm
测力
安装孔直径
mm
工作台尺寸 mm
重量 kg
5357380
SM 60-V
25
0 - 60
5 N + 测量系统的测力
8
Ø 60
9
26  |  2024 创新产品
便携式测长仪
应用：
•
•
•
•
•
•
用于快速测量圆柱形零件（轴、螺栓和柄）
厚度和长度测量
测量外尺寸的理想设备，通过单独/组合测头（平面、球形、尖头等）
用于确定外螺纹的螺距直径（可选螺纹测量头）
齿轮棒间距（可选球面或滚柱测量砧）
特别适合于精确的批量测量
特性
非常精确和可重复的测量由于
特殊安装的测量主轴和恒定的
弹簧测量力
简洁的仪器设计
快速适应新工件
坚固的结构使其适合使用接近
生产场地
自由选择的测量设备(如数字指
示器，测量传感器
安装孔测量插入轴 Ø 3.5 mm x
15.5 mm
集成联轴器保护测量设备
广泛选择的测量附件
适用于左手和右手操作员
大型支撑台，Ø 60 mm，具有
可变高度调节
包装包含：说明书，硬质合金
平测头 Ø 3.5 mm
Precimar SM 60-V 是一款用户友
好的测量仪器，可对工件进行快
速，精确的外部测量。
特殊优势
通过使用和组合可互换的测头(安
装柄 Ø 3.5 x 15.5 mm)，可适应
广泛的测量任务。
•
•
•
P2004 U; P2004 T;
P2004 M; P2004 F
40 Ef 40 Ea 40 Et 40 Er
40 Ep 40 Es
1087 Ri 1086 R-HR;
1086 R; 1086 ZR
C 1200 M
附件
订货号 型号 描述
4337661 1087 R 数显指示表，0.0005 mm，25 mm
4337665 1087 Ri 数显指示表，0.0005 mm，25 mm
4337621 1086 R 数显指示表，0.0005 mm，25 mm
4337625 1086 Ri 数显指示表，0.0005 mm，25 mm
5312012 C 1200 M 紧凑型放大器
5323010 P2004 M 电感测头，± 2 mm
4151794 40 Ef 平测头（Ø 6.5 mm）
4151795 40 Ea 小平面测头（Ø 2 mm x 4 mm）
4151796 40 Et 大平面测头（Ø 11.3 mm）
4151797 40 Er 曲面测头（Ø 7 mm，R = 5 mm）
4151798 40 Ep 锥形测头（60°）
4151799 40 Es 刀口测头（0.75 mm x 4 mm）
Precimar SM 60-V
  |  27 2024 创新产品
便携式测长仪
光
学
计
量
MarVision | MM 500 / MM 500 CNC
车间影像仪
几何元素测量
四象限 LED 环形灯
可选配同轴光以实现平面最佳照明。
LED 透射灯
可选远心透射光，以获得回转对称
部位的清晰图像。
坚实的花岗岩
坚固的设计提供持久的抗振动保护，
从而有助于测量结果的可靠性。
成像 测量 细节
28  |  2024 创新产品
马尔为车间和实验室提供了两种版本的新型 MarVision MM 500
测量显微镜：手动型和 CNC 自动型，每种显微镜都有三个测量